1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.10.03
349
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

03.10.2017
№

349

	О    составе    конкурсной  комиссии по муниципальной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства Красноармейского района Чувашской Республики

В  связи  с  кадровыми   изменениями   администрация  Красноармейского   района  п о с т а н о в л я е т:

           1. Утвердить состав конкурсной комиссии по муниципальной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства Красноармейского района Чувашской Республики.

           2. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского района от 30.10.2013 года № 513 «О комиссии по муниципальной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства Красноармейского района Чувашской Республики».

           3. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на  отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района (Иванова Н.В.).

Глава администрации

Красноармейского района                                                                        С.Л. Молотков

                                                                                                  Утверждено

                                                                                                  постановлением администрации

                                                                                                  Красноармейского района
                                                                                                  от  03.10.2017   №  349
Состав конкурсной комиссии

по муниципальной поддержке  субъектов малого и среднего предпринимательства Красноармейского района Чувашской Республики
	Молотков С.Л.

	–

	глава администрации Красноармейского района (председатель комиссии)

	Иванова Н.В.

	–

	начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района (заместитель председателя комиссии)

	Кондратьева Е.С.
	–
	ведущий специалист-эксперт отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района (секретарь комиссии)

	Степанова И.Е.

	–

	Ведущий специалист-эксперт  сектора юридической службы администрации Красноармейского района

	Павлова С.В.

	Заместитель начальника – заведующий  бюджетным сектором администрации Красноармейского района

	Козлов И.М.
	–

	директор КУ ЧР «Центр занятости населения Красноармейского района» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию)

	Клементьев Б.В.
	–

	депутат Собрания депутатов Красноармейского района, председатель комиссии по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам (по согласованию)

	Дмитриев И.В.

	–

	директор ООО «Автошвейпред» (по согласованию)

PAGE